
1/2

 POPTÁVKA - VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Název
zakázky: Implementace front-endu firemního webu luzanky.cz

Předmět
zakázky:

Poptáváme implementaci front-endu firemního webu luzanky.cz dle podkladů
profesionálního grafického studia:

● Vytvoření front-endu pro nový web, čili dodaný grafický návrh napojit na (již
implementované) Drupal 9 custom moduly + statické stránky (native Drupal).

● Pomoc a podporu při finalizaci grafického návrhu (UX, grafika) - stávající návrh od
grafického studia nemusí obsahovat veškeré aktivní prvky webu, max 10h.

● Implementaci skrze Twig šablony pomocí komponent
(https://www.drupal.org/project/components), čili tak, aby se nešablonovaly celé
stránky každá zvlášť, ale univerzální prvky s využitím dědičnosti (tak, jako se v
Symfony vytvářejí formuláře
https://github.com/symfony/symfony/blob/5.4/src/Symfony/Bridge/Twig/Resources/vi
ews/Form/bootstrap_5_layout.html.twig)  -  aby bylo možné upravovat kód co nejvíce
jen na jednom místě.

● Nasazení šablon na moduly z json API - pro obsluhu json API je napsán  modul a
vytvořeny jednotlivé kontrolery a formuláře. Je třeba je doplnit o jednotlivé části
šablon a logiku zobrazení (např. po úspěšném přihlášení schovat přihlašovací
formulář a místo toho zobrazit informace o přihlášeném uživateli).

● Vytvoření minimalistické sady testů (GitHub actions) ověřujících základní
funkcionalitu webu (PHP moduly, Twig šablony atd.) jakožto vzor pro další testy,
které si už budeme psát sami. Příklady:

○ stránka s pracovišti je funkční a vypisuje všechna pracoviště
○ filtr zobrazení kroužků vypisuje skutečně jen dle zvolených kritérií

● Následný support/servis po dobu alespoň 5 let.
Aktuálně máme:

● Wireframes budoucího webu.
● Vlastní web-server.
● Back-end: Holý layout webu v Drupal 9 na PHP 7.4 (chceme přejít na PHP 8),

docker build, private repo na GitHubu.
● Data z informačního systému (“IS”) skrze naše json/XML API (přes custom Drupal

PHP moduly):
○ XML API dodává data (např. seznam pracovišť)
○ json API ovládá chování webu (např. přihlášení do profilu)

V procesu je:
● Návrh grafického vizuálu firmy vč. homepage, dvou dalších stránek a prvků na webu

(kalendář, tlačítko, nadpisy…) – a to jak verze pro mobil, tak desktop (toto vše je od
profesionálního grafického studia) – mělo by být k dispozici na přelomu
října/listopadu.

Požadavky na
stanovení ceny
a obsah
nabídky:

Cenu rozdělit na dvě části:
1. Vyčíslení celkové a položkové ceny pro následující fáze implementace webu:

a. Vytvoření Twig šablon z dodaného designu.
b. Nasazení šablon na Drupal – nasazení twig šablon na redakční systém

Drupal (vč. vyřešení výpisu dynamických proměnných do twig šablon).
c. Nasazení šablon na moduly z json API.

https://www.drupal.org/project/components
https://github.com/symfony/symfony/blob/5.4/src/Symfony/Bridge/Twig/Resources/views/Form/bootstrap_5_layout.html.twig
https://github.com/symfony/symfony/blob/5.4/src/Symfony/Bridge/Twig/Resources/views/Form/bootstrap_5_layout.html.twig


2/2

d. Nasazení platební brány (máme u KB).
e. Kontrola, testování  a revize vůči zadání.

2. Hodinová sazba následného servisu a supportu (údržba webu, hotfixy, případná
pomoc s implementací nových věcí atp.) – nesmí být vyšší než 1200 Kč/h.

Ceny zvlášť bez DPH a včetně DPH.

Kritéria výběru
dodavatele:

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, dle následujících dílčích
hodnotících kritérií a jejich vah:
1. kritérium: Nabídková cena Implementace: 70 % (Kč)
2. kritérium: Nabídková cena Hodinová cena servisu: 30 % (Kč/h).

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria podle vzorce:
1. kritérium: nejnižší cena / hodnocená cena x 100 x váha kritéria (0,7)
2. kritérium: nejnižší cena / hodnocená cena x 100 x váha kritéria (0,3)

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu bodů za obě
kritéria získá nejvyšší bodové ohodnocení.

Termín
realizace:

Předpokládané zahájení je 1.12.2021 – závisí na přesnosti termínu dodání podkladů od
grafického studia.
Dokončení fáze implementace do 28.2.2022. V případě zpoždění zahájení vinou
nedodaných podkladů se termín dokončení prodlouží o odpovídající počet dnů prodlení.

Platební
podmínky: Měsíční fakturace dle předem schválených nákladů.

Další
požadavky na
nabídku:

Čistě Drupal jako zdroj dat se statickým webem není možný, protože máme příliš mnoho
dynamicky generovaných dat a potřebujeme aktualizovat obsah v rámci vteřin až minut
(proto máme custom PHP moduly v Drupalu)

Termín a
způsob
podávání
nabídek:

Nabídku zašlete e-mailem na adresu it@luzanky.cz do 20.10.2021.
Součástí nabídky je vyčíslení ceny (viz výše), identifikační údaje firmy a uvedení kontaktní
osoby.

Zadavatel: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50, 658 12 Brno, IČ: 00401803

Kontaktní
osoba: Martin Zahradník, crysman@luzanky.cz, 739 211 199

V Brně dne 1.10.2021

Martin Zahradník, vedoucí IT oddělení

mailto:it@luzanky.cz
mailto:crysman@luzanky.cz

